
• sur l’appli SNCFDIRECT
téléchargeable gratuitement  sur 
l’AppStore, Google Play et 
BlackBerry Appworld

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF

• sur sncf.com 
et sur intercites.sncf.com

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,

AXE FOIX-LATOUR

DU 11 AU 19 AVRIL
Circulation de minicars entre Foix et LaTour
Attention : Les correspondances bus/train ne sont p as 
garanties

* Ne circule pas les jours fériés (sauf exception 
précisée dans le renvoi numéroté)

Lun
 à

Ven*

Tous
les

Jours

Tous
les

Jours

Tous
les

Jours

Tous
les

Jours

Lun
 à

 Ven*

Sam
Dim

Fêtes

CAR MINICAR MINICAR MINICAR MINICAR CAR MINICAR

Foix-SNCF 6.50 8.10 12.07 18.10 20.10 22.53 23.00
Tarascon-sur-Ariège-SNCF 7.10 8.32 12.29 18.32 20.32 23.07 23.14
Les-Cabannes-CENTRE▲ 7.25 8.48 12.45 18.48 20.48

Luzenac-Garanou-Abri bus Av de la Gare▲ 7.35 8.56 12.53 18.56 20.56 23.24 23.31
Ax-les-Thermes-SNCF 9.11 13.08 19.11 21.11

Mérens-les-Vals-SNCF▲ 9.25 13.22 19.25 21.25
Andorre-L'Hospitalet-SNCF 9.36 13.33 19.36 21.36

Porté-Puymorens-SNCF▲ 9.59 13.56 19.59 21.59
Latour-de-Carol-SNCF 10.14 14.11 20.14 22.14

Numéro de circulation 35695 45511 45515 45519 45521 35767 35691

* Ne circule pas les jours fériés (sauf exception 
précisée dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
 à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes 

Tous
les

jours

Lun
 à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

MINICAR MINICAR CAR MINICAR MINICAR MINICAR MINICAR MINICA R

Latour-de-Carol-SNCF 4.50 6.45 8.45 12.45 15.20 16.45 18.4 5
Porté-Puymorens-SNCF▲ 5.05 7.00 9.00 13.00 15.36 17.00 19.00

Andorre-L'Hospitalet-SNCF 5.27 7.22 9.22 13.22 16.00 17.22 19.22
Mérens-les-Vals-CENTRE 5.38 7.33 9.33 13.33 16.10 17.33 19.33

Ax-les-Thermes-SNCF 5.51 7.46 9.46 13.46 16.25 17.46 19.46
Luzenac-Garanou-Abri bus Av de la Gare▲ 6.06 8.01 9.10 10.01 14.01 16.35 18.01 20.01

Les-Cabannes-CENTRE▲ 6.14 8.09 9.20 10.09 14.09 16.45 18.09 20.09
Tarascon-sur-Ariège-SNCF 6.31 8.26 9.35 10.26 14.26 16.55 18.26 20.26

Foix-SNCF 6.52 8.47 10.02 10.47 14.47 17.20 18.47 20.47
Numéro de circulation 45510 45512 35864 45524 45516 35740 45518 45520

Contact TER Midi-Pyrénées: www.ter-sncf.com ou 0800 31 31 31 (gratuit depuis un téléphone fixe). Ligne Directe 36 35 (0,34�/mn).
▲ATTENTION : la vente des billets n'est pas proposée dans cette halte,ni à bord des autocars qui la desservent pendant les travaux.

LATOUR-DE-CAROL-FOIX

FOIX-LATOUR-DE-CAROL


